

## SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2014

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo

E-post: [postmottak@bga.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bga.oslo.kommune.no)

Søknadsfrist 21. mars

*Viktig: Les "Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter" før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på [www.bga.oslo.kommune.no](http://www.bga.oslo.kommune.no). Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.*

<b>Søkerens navn og adresse</b>	Sinsen Musikkorps Lørenveien 7 0585 Oslo
<b>Tiltakets tittel:</b>	Økt konsertsamarbeid i bydel Grünerløkka
<b>Antall deltakere/medlemmer:</b>	35
<b>Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:</b>	7
<b>Målsetting med tiltaket:</b>	Øke muligheten for konsertsamarbeid i bydelen. Ved å ha et elektronisk piano tilgjengelig kan vi i Sinsen Musikkorps lettere tilby konserter av mindre format til for eksempel eldrecentre, og vil kunne inkludere barn og unge som solister på våre små og store konserter. Tilgang på eget lydutstyr vil lette samarbeidet med kor og andre aktører, og vil heve nivået på våre egne produksjoner. Det vil også være behov for lydforsterkning når det elektroniske pianoet skal benyttes sammen med fullt korps.
<b>Navn på kontaktperson (prosjektleder)</b>	Trude Stray Bjerkeseth
<b>Telefon</b>	909 95 726
<b>Søknadsbeløp</b>	kr 42.019,-
<b>Søkers kontonummer og navn på konto</b>	7076 66 53012 Sinsen Musikkorps

### Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til:

Sinsen Musikkorps søker om støtte til innkjøp av et elektronisk piano, samt lydanlegg til bruk på konserter. Mye av repertoaret for et symfonisk korps innebærer at det er med en pianist som en del av besetningen, og vi er så heldige at vi har med en fast pianist i korpset. Vi har imidlertid store utfordringer når det gjelder instrument; det er ikke piano tilgjengelig for oss på øvelsene på Sinsen skole, og vi har heller ikke et godt flyttbart alternativ. Som et ledd i å utvikle korpset ønsker vi å satse mer på kammermusikk og soloinnslag. Gjennom dette vil hvert enkelt medlem utvikle selvstendighet og musikalitet, og vi vil kunne stille med musikalske innslag på flere arenaer i bydelen. Vi har ved flere anledninger holdt gratis konserter for beboerne på eldrecenter/sykehus (sist på Cathinka Guldbergsenteret ved Lovisenberg sykehus), noe vi har opplevd som givende. Å ha tilgang til et eget piano som også kan fraktes til ulike konsertlokaler, vil bidra til at vi oftere kan stille med musikkinnslag for beboere på hjemmene, samt at vi vil kunne gi en mer variert konsertopplevelse. Et elektronisk piano vil også kunne brukes i forbindelse med samarbeid med skolekorpset i bydelen, gjennom at musikanter derfra kan få opptre på konserter som solist med pianoakkompagnement. En forutsetning for samarbeid med kor er tilgang på lydutstyr. Per i dag er det en stor økonomisk risiko

for oss å leie inn dette til konserter, og ved å ha vårt eget vil vi lettere kunne samarbeide med kor og sangsolister. Det vil også føre til økt kompetanse hos korpsets medlemmer når det gjelder teknikk, lydforsterkning og lydproduksjon, og kunnskap enkelte korpsetsmedlemmer har på området i dag vil kunne deles og brukes av flere.

### **Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:**

Sinsen Musikkorps er et symfonisk korps med tradisjoner tilbake til 1928. I 1963 ble korpset delt i to: et marsj- og paradekorps som tok navnet Sinsen Ungdomskorps, og et konsertkorps med navnet Sinsen Musikkorps. Sinsen Musikkorps er i dag et korps i vekst, og har som mål å spille en aktiv rolle i lokalmiljøet. Siden høsten 2011 har vi jobbet med å utvikle korpset både musikalsk og sosialt, og vår visjon er *Enestående opplevelser*. Dette innebærer at vi skal legge til rette for gode musikkopplevelser for både utøvere og publikum gjennom varierte prosjekter gjennom hele året. Vi jobber mot profesjonalitet i alle deler av organisasjonen, der alle bidrar og tar ansvar.

Ved en eventuell støtte til innkjøp av et elektronisk piano vil flere parter bli positivt berørt: Vi vil ta kontakt med de tre eldresentrene i bydelen for å tilby kammerkonsserter, og ønsker å sette i gang med dette høsten 2014. Korpset skal spille i musikkpaviljongen i Birkelunden lørdag 14. juni i forbindelse med bydelsdagene, og her vil det også være aktuelt å inkludere repertoar med piano dersom vi har det tilgjengelig. 13. desember skal vi ha Luciakonsert i Sofienberg kirke, hvor vi vil ha behov for lydutstyr og muligheter for forsterkning av kor. Vi ønsker å gå til innkjøp av et instrument og lydutsyr så snart det lar seg gjøre etter en evt. tildeling av midler. Vi vil også ta kontakt med skolekorps i nærheten for et konsertsamarbeid for neste skoleår, og vil da kunne tilby muligheten for å opptre som solister sammen med pianoakkompagnement for barn og unge fra skolekorpset. Samtidig vil det være av stor verdi for korpsets medlemmer, og gi korpset flere muligheter når det gjelder repertoarvalg og musikalsk utvikling.

**Budsjett for tiltaket:**

<b>Utgifter:</b>	
Elektronisk piano med tilbehør	kr 15.948,-
Lydutstyr (høytalere, mikrofoner, stativ, mikser og kabler)	kr 26.071,-
	<b>Totalt kr 42.019,-</b>
<b>Inntekter:</b>	kr 0,-
<b>Søknadsbeløp bydelen</b>	kr 42.019,-
<b>Eventuell egenandel</b>	kr 0,-
<b>Annen økonomisk støtte</b>	kr 0,-

**Dato:** 21.03.2014

*Trude Stray Bjerkeseeth*

Søkerens underskrift

**Vedlegg:** 1) Godkjent regnskap for siste regnskapsår  
2) Spesifisert liste over kostnader

*Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.*